КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                     с. Пировское

20.06.2014                                                                                                 № 52-333р
О заслушивании информации директора МБОУ ДОД

ДЮСШ   Пировского  района   о  работе  учреждения
Заслушав информацию директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» Пировского района Суслиной С.Н. о работе учреждения, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Принять информацию директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» Пировского района о работе учреждения к сведению.
Глава Пировского района -
председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                                А.И. Евсеев